e conclusão de processo de julgamento de contas de ex-gestores, de
ética  e  decoro,  cassação  de  mandato,  edição  de  decretos
legislativos  e  demais  matérias  jurídicas  correlatas  à  atividade
ordinária  da  câmara  municipal.  Valor  Total  de  R$  54.000,00
(Cinquenta e quatro mil reais).

Lagoa de Pedras/RN, 04 de Janeiro de 2024.

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA